O INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

classificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14 de junho

de 2013 e pelo governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30 de outubro de 2002, com

sede situada na Rua Socorro Gomes, 190 – Guajerú, Fortaleza – CE, neste ato representada por sua Diretora

Presidente VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA REIS, no uso de suas atribuições legais torna público a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das

cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo N.º 033/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

577006920 ANA CAROLINA DANTAS DE ARAUJO PSICÓLOGO HOSPITALAR DEFERIDO

577005539 ANTONIA THAIS DA SILVA ARAUJO ENFERMEIRO DEFERIDO

577003474 CAMILA FREITAS SOUSA FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

577005042 FRANCISCA TAMIRES OLIVEIRA MELO FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

577005092 FRANCISCO LAILSON DE OLIVEIRA ENFERMEIRO DEFERIDO

577001840 FRANCISCO RAFAEL FIRMIANO COELHO PORTEIRO DEFERIDO

577005120 MARCIO MENDES DOS SANTOS TÉCNICO EM RADIOLOGIA DEFERIDO

577005404 MARIA EDCLEZIA ALMEIDA DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

577002942 MARIA VITALINA ALVES DE SOUSA ENFERMEIRO DEFERIDO

577006790 MARIANA DE MENEZES PRADO PINTO ENFERMEIRO DEFERIDO

577004184 NADYELLE LEITE FIGUEIREDO FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

577001478 NATALIA REGINA MARQUES DA SILVA TÉCNICO EM RADIOLOGIA DEFERIDO

577004573 REGINALDO LUCAS COELHO DE BARROS AUXILIAR DE FARMÁCIA DEFERIDO

577004541 RUBENIA DE ARAUJO RUFINO DE MELO AUXILIAR DE FARMÁCIA DEFERIDO

577005068 RYANNE RIBEIRO DOS REIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

577005265 TAYSON MATHEUS DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

577006298 ANA CRISTINA
CARVALHO SILVA

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

577005010 CLARICE CLECIA
PEREIRA DANTAS

ENFERMEIRO Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

577005092 FRANCISCO LAILSON
DE OLIVEIRA

ENFERMEIRO Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH
EDITAL DO POCESSO SELETIVO Nº 033/2024

577004969 IARA ELLEN DIOGENES
DE ALENCAR

ENFERMEIRO Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

577005755 JHONANTHAN SANTOS
LIMA

TÉCNICO EM
INFORMÁTICA

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

577006886 KARLA MYLLEANE
SILVA OLIVEIRA

ENFERMEIRO Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

577005087 LUANA MARIA JALES
DANTAS SILVA

FARMACÊUTICO Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

577005879 MARIA GILMARA
MARTINS DE BRITO

RECEPCIONISTA Sala em andar térreo DEFERIDO

577006790 MARIANA DE MENEZES
PRADO PINTO

ENFERMEIRO Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

577003855 MAYRON RAPHAEL
PEREIRA VIANA

ENFERMEIRO Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

577006597 SILVIO CARLOS MOISES
DE CASTRO

RECEPCIONISTA Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

FORTALEZA-CE, 18 de outubro de 2024.